
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ
31 БЕРЕЗНЯ 2019РОКУ

ПОВТОРНЕ ГОЛОСУВАННЯ
21 квітня 2019 року

ПОСТАНОВА

м. Шаргород

15 квітня 2019 року 16 год.ЗО.хв №8

Про зміни в складі дільничних виборчих комісій з виборів Президента 
України для проведення повторного голосування 21 квітня 2019 року на 
чергових виборах Президента України 31 березня 2019 року

Розглянувши подання про заміни членів дільничних виборчих комісій з виборів 
Президента України від кандидата на пост Президента України Зеленського 
В.О. та Порошенка П.О, подання голови ОВК Василькової А.М.,відповідно до п 
2 частини 4 статті ЗО до Закону України « Про вибори Президента України « 
окружна виборча комісія постановляє:

1 .Внести зміни до складу дільничних виборчих комісій з організації, 
підготовки та проведення повторного голосування 21 квітня 2019 року з 
чергових виборів Президента України 31 березня 2019 року, утворених 
відповідно до постанови окружної виборчої комісії від 14 квітня 2019 року №5 .

2. Цю постанову оприлюднити на інформаційному стенді ОВК інформувати 
відповідні ДВК про дані зміни.

Голова О

Секретар

Василькова А.М.

Блах О.Є.


